

## ***Es esmu komandas spēlētājs***



Lauvu kustībā piedalās gan sievietes, gan vīrieši, kuri vēlas padarīt sabiedrību, kurā dzīvo, labāku.

## ***Es esmu gatavs riskēt***

Lauvas piedalās projektos, kuri ir aizraujoši, viņi uzlabo dzīvi tiem, kuri ir mazāk veiksmīgi.



Izvirzītā mērķa vadīti viņi ir gatavi dzīvi pārveidot, viņi meklē līdzīgi domājošos, lai kopīgi sasniegtu nospraustus mērķus.

## ***Man patīk piedzīvojumi***

### **Kur var atrast papildus informāciju?**

Vairāk par Lions Clubs International Tu vari, ielūkojoties mājas lapaspusītē [www.lionsclubs.org](http://www.lionsclubs.org) vai kontaktējoties ar Lions Clubs International nodaļu, kas nodarbojās ar biedru uzņemšanu.

Tālrunis: (650) 571-5466, ext.356

Fakss: (630) 571-1691

E- pasts: [memberops@lionsclubs.org](mailto:memberops@lionsclubs.org)

Informācijai par klubiem tavā reģionā:

Vārds, uzvārds: \_\_\_\_\_

Tālrunis: \_\_\_\_\_

E-pasta adrese: \_\_\_\_\_

Kluba nosaukums: \_\_\_\_\_

Kluba sanāksmes diena, laiks: \_\_\_\_\_

Kluba sanāksmes vieta: \_\_\_\_\_

**Lions Clubs International  
Tas ir tas ko Tu vēlies**



***ES ESMU LAUVA***

## Vai meklējam jaunu pieredzi?

Vai Tu vēlies palīdzēt citiem? Satikt citus cilvēkus? Kaut ko mainīt savās mājās un pasaulē?

Lauvu kluba biedri ziedo savu laiku un talantus, lai piedalītos vietējās sabiedrības pilnveidošanā.

Caur šo pieredzi biedri apgūst jaunas iemaņas, veido ilgstoša, draudzīgas attiecības, rod daudzpusīgas iespējas un mācās par sevi pašattīstības procesā.



## Es esmu līderis

### Vai meklējam jaunas iespējas?

Vai tu vēlies kļūt līderis? Vai Tu labāk sniedz palīdzīgu roku, kad tas ir nepieciešams?

Lauvu klubs piedāvā plašas iespējas pieredzes apgūšanai jomās, kas Tevi interesē. Tev ir alternatīva strādāt pie projektiem, kas Tevi interesē vai arī apgūt līdera iemaņas vai izvēloties abus ceļus, padarot dzīvi krāsaināku un bagātāku.

**Vai meklējam papildījumu?** Ja Tu meklē iespēju palīdzēt cilvēkiem, paplašināt savu redzesloku, papildīt savus mērķus, Lions Clubs International ir tas, ko Tu meklē. Lauvu klubi piedāvā neaptveramu iespēju spektru. Ar atpazīstamu novēlējumu tas ir saglabājis sevi cauri gadiem. Lions Clubs International ir pirmā organizācija pasaulē ar devīzi kalpot sabiedrībai. Sastopoties ar nepieciešamību, lai kur tā rastos, Lauvu klubi dod iespēju vīriešiem un sievietēm mācīties, augt un apgūt līdera iemaņas.

## Vai Lauvu klubi sen pastāv?

Lauvu klubu kustība pasaulē aizsākās 1917. gadā. Tās vairāk kā deviņu gadu desmitu vēsturē ir daudz izcilu notikumu, palīdzības sniegšanā tiem, kuriem neapšaubāmi šī palīdzība ir bijusi vajadzīga. Ceļi, kā kalpot vietējai sabiedrībai ir dažādi un tie visu laiku attīstās līdzī mainīgai pasaulei. Šodien Lauvu kustība apvieno vairāk kā 1,4 miljons biedru aktīvos klubos vairāk kā 196 valstīs un pasaules reģionos.

## Ko Lauvu klubi dara?

Lauvu klubi palīdz vietējai sabiedrībai. Visā pasaulē asociāciju galvenā kalpošanas iniciatīva ir palīdzība cilvēkiem ar redzes traucējumiem un akliem cilvēkiem. Lauvas darbojas arī jaunatnes programmās un palīdz jauniešiem visā pasaulē.

## Vai Lauvu klubi nav tikai vīriešiem?

Noteikti nē. Arī sievietes kalpo Lauvu klubos jau daudzus gadus. Lions Clubs International bija viens no pirmajiem sabiedriskajiem klubiem, kuru darbā piedalās arī sievietes. Katru gadu pieaug sieviešu biedru skaits.

## Cik daudz laika aizņem Lauvu klubs?

Lauvu klubā notiek regulāras sanāksmes, kurās tiek plānoti kluba darba un finanšu projekti. Nereti daļu no sanāksmes laika aizņem nozīmīgas prezentācijas. Lielākā daļa sanāksmju, kluba biedru ērtības labad, notiek pusdienojot. Tas palīdz labāk iepazīt kluba biedrus un strādāt kopā.



Es esmu audzinātājs

Es esmu  
Lauva



## Vai esot Lauvai man ir mazāk laika manai ģimenei?

Tieši pretēji, piederība Lauvām bagātina Tavu ģimenes dzīvi. Varbūt Tavs dzīvesbiedrs vēlēšies iesaistīties kluba darbā kopā ar Tevi. Daudzos klubos abi dzīvesbiedri darbojas kā kluba biedri. Darbojoties labdarības organizācijā, Tu esi lielisks piemērs saviem bērniem attiecībā uz brīvā laika vērtīgu izmantošanu vietējās sabiedrības vajadzībām. Daudzos klubos bērni ir aicināti uz svarīgiem kluba svētkiem un aktivitātēm. Redzot šo brīvprātības principu savos vecākos, bērni iemācās palīdzēt tiem, kam tas ir ļoti nepieciešams.

## Cik maksā dalība Lauvu klubā?

Tā veidojās no vienreizējas iestāšanās maksas un nelielas ikgadējas dalības maksas Lauvu klubā.

## Vai man jāvelta daudz laika Lauvu kustībai?

Nē, Katra Lauva ziedo tik laiku cik var. Tas var būt trīs stundas mēnesī vai daudz vairāk.